En mérito a ello el Tribunal RESUELVE:

I.-Regular los honorarios de los letrados Dr. FRANCISCO ANIBAL ELORZA y

Dra. MARIA LAURA KOHON, en el carácter de letrados de la parte actora, por su

actuación en las presentes actuaciones, en la suma de PESOS CUATROCIENTOS

NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES ($ 497.623.-) en

conjunto -M.B.: 5 IUS- más 40% (1 IUS= $ 71.089.-)-(arts. 6,8,9,10 y 41, 1ra.y 2da.

parte de la L. 2212, los que serán a cargo de la demandada.-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes, no

incluyen el I.V.A.-